
BL SOLUÇÕES EIRELI

) (A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
'recesso: PREGÃO ELETRÔNICO N« 2021.08.19.01 
»ata e Hora da Abertura: 09/09/2021 às 09h:00min 
;azão Social: BOOK LIFE SOLUÇÕES EIRELI.
NPJ: 25.206.054/0001-39 IE: O6.53S.69O-0

ndereço: Rod. CE 222, S/N. CEP: 63.970-000 - Pirangi - Ibaretama - Ceará
one: (85) 2130-7458. E-maii; booklife2017@outlook.com

ar»co: Banco cio Brasil Agência: 3296-4 Conta Corrente: 38231-0

IBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS 
ARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS P0BLICOS E TRANSPORTE
O MUNICÍPIO DE CAUCAiA/CE.

LOTE 01

'EM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT.
QUANT.

VEÍCULOS
VALOR UNIT. VEÍCULOS VALOR MENSAL VALOR TOTAL

LOCAÇÃO DE ÔNIBUS: DIREÇÃO HIDRÁULICA, 
DIESEL, COM UMA OU MAIS PORTAS; SEM UMITE 
DE QUILOMETRAGEM; MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA {COM TRÕSÃDff 
PEÇAS! E SINISTRO POR CONTA DA CONTRATADA; 
VEÍCULO COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE 
USO E DISPOSIÇÃO DE 2A (VINTE E QUATRO) 
HORAS.

MÊS 12 7.388,88

sete mil, 
trezentose 
oitenta e 

oito reais a 
oitenta e 

oito 
centavos

22.166.64

vinte e dois 
mil, cento e 
sessenta e 
seis reais e 
sessenta e 

quatro 
centavos

265.999,68

duzentos e 
sessenta e 
cinco mil, 

novecentose 
noventa & 

nove reais e 
sessenta e 

oito centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 265.999,68 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS l NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

tlor G lobal da Proposta: 265.999,68 (DUZENTOS E SESSENTA E CiNCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
ílidade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
azo de entrega: conforme os termos do edital.

jç^^-Ses:
3 '.'tte declara que tem pleno conhecimento, aceitaç2o e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - 
■ojeto Básico/Termo de Referência deste edital
ndependente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
«pesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
incargos sociais, trabalhistas, previdenciérios e outros;
riDutos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
«guros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

iretama(Ce), 24 de setem bro de 2021. BL SOLUÇÕES EIREU
CNPJ: 25.206.054/0001-39

Uadí Fjferrtóndes Elias 
Titular 

R6: 42778-OA0/CE 
CPF: 039.988.263-43

BL SOLUÇOES EiRELI
Rod. CE-222, S/N - CEP: 63,970-000 - Pirangi - Ibaretama -  Ceará 

CNPJ: 25.206.054/0001-39 - CGF: 06.535.690-0 Fone: (85) 98824-2019
e-mail: bookiífe2017íS)r>iiflnnk m m


